
Geriausia Panevėžio rajono visuomenės sveikatos specialiste išrinkta
Irena Kuklierytė

Siekiant įvertinti visuomenės sveikatos specialistų darbą, Savivaldybių visuomenės sveikatos
biurų asociacija (SVSBA) organizuoja savivaldybių visuomenės sveikatos biurų „Metų
specialisto“ rinkimus. Panevėžio rajono savivaldybėje šis apdovanojimas už 2020 metų veiklą
skirtas Panevėžio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės sveikatos
specialistei Irenai Kuklierytei.

Tokie rinkimai šalyje vyksta šeštus metus iš eilės. Iki šiol apdovanojimai būdavo įteikiami
iškilmingoje aplinkoje vienoje iš Lietuvos savivaldybių. Šiemet, šalyje tebegaliojant dėl
COVID-19 paskelbtam karantinui, iškilmingas renginys nevyko.

SVSBA įsteigtą apdovanojimą I. Kuklierytei
šiandien, kovo 9 dieną, įteikė Panevėžio rajono savivaldybės meras Povilas Žagunis.

Visuomenės sveikatos biuro direktorius Andrius Busila sakė, kad apdovanojimas nuo 2015
m. biure dirbančiai I. Kuklierytei skirtas už nuoširdų atsidavimą profesienei veiklai,
sąžiningą pareigų atlikimą, pavyzdingą visuomenės sveikatos priežiūros specialisto įvaizdžio
kūrimą mokyklų bendruomenėje.

Specialistė Upytės Antano Belazaro ir Paliūniškio pagrindinėse mokyklose mokiniams diegia
sveiko gyvenimo būdo įgūdžius, vykdo žalingų įpročių prevenciją.

Įteikdamas „Metų specialisto“ apdovanojimą meras P. Žagunis padėkojo nominantei už
atliekamą svarbią misiją visuomenės sveikatos vertybes diegiant jaunąjai kartai. Vaikų
psichologiją giliai perpratusiai, juos sudominti ir motyvuoti, rasti bendrą kalbą gebančiai I.
Kuklierytei tai puikiai pavyksta.

Rajono vadovas P. Žagunis pabrėžė, kad visuomenės sveikatos specialistų darbas ypatingą
reikšmę įgyja  dabartiniu metu, kai, pandemijos akivaizdoje sveikatos prevencijos, higienos
įpročių, infekcijų valdymo klausimai tampa itin aktualūs. Už atsakingą darbą tokiomis
sąlygomis jie nusipelnė aukšto įvertinimo ir visuomenės padėkos.



Geriausia Panevėžio rajono visuomenės sveikatos specialiste išrinkta
Irena Kuklierytė

„Metų specialisto“ rinkimai vyksta 47-iuose SVSBA priklausančiuose savivaldybių
visuomenės sveikatos biuruose.

„Neabejojame, kad „Metų specialisto“ apdovanojimai naudingi ne tik mūsų biurams, bet ir
gyventojams. Juk puikiai dirbantis, motyvuotas visuomenės sveikatos specialistas kuria
daugiau pridėtinės vertės vietos bendruomenei. Džiaugiamės, kad konkurencija kasmet auga
– vadinasi, ir mūsų specialistai kasmet tobulėja,“ –  teigia SVSBA Tarybos pirmininkė
Neringa Tarvydienė.

Visuomenės sveikatos biurų tikslas – stiprinti pirminę visuomenės sveikatos priežiūrą
savivaldybių lygmenyje, skatinti kokybiškų visuomenės sveikatos priežiūros paslaugų
teikimą gyventojams, motyvuoti gyventojus aktyviai rūpintis savo sveikata bei ligų
prevencija.


